



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 799 073
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GAVESHOPPEN STAVSJØ AS
Forretningsadresse: Tingnesvegen 21
2353 STAVSJØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Evy Tangen Fredriksberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.03.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 229 461	1 283 098
Annen driftsinntekt		2 752	
Sum inntekter		1 232 213	1 283 098
Kostnader			
Varekostnad		333 143	348 872
Lønnskostnad	2, 5	778 961	779 764
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		4 500
Annen driftskostnad	6	136 079	174 130
Sum kostnader		1 248 183	1 307 266
Driftsresultat		-15 971	-24 168
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		107	115
Sum finansinntekter		107	115
Netto finans		107	115
Ordinært resultat før skattekostnad		-15 864	-24 053
Skattekostnad på ordinært resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-15 864	-24 053
Årsresultat		-15 864	-24 053
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-15 864	-24 053
Totalresultat		-15 864	-24 053
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-15 864	-7 686
Overføringer til/fra annen egenkapital			-16 368
Sum overføringer og disponeringer		-15 864	-24 053



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		105 700	95 800
Fordringer			
Kundefordringer		4 500	
Andre fordringer			965
Sum fordringer		4 500	965
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	139 759	175 298
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		139 759	175 298
Sum omløpsmidler		249 959	272 063
SUM EIENDELER		249 959	272 063
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	100 000	100 000
Overkurs		665	665
Sum innskutt egenkapital		100 665	100 665
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		23 549	7 686



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum opptjent egenkapital		-23 549	-7 686
Sum egenkapital		77 116	92 980
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 632	7 493
Betalbar skatt	7		
Skyldige offentlige avgifter		96 680	107 454
Annen kortsiktig gjeld		61 531	64 136
Sum kortsiktig gjeld		172 843	179 084
Sum gjeld		172 843	179 084
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		249 959	272 063



Noter 2016

Gaveshoppen Stavsjø AS

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang.

Hovedregel for vurdering av inntekter

Inntektene blir bokført løpende etter hvert som varene blir levert.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varelageret er vurdert til anskaffelseskost for innkjøpte varer og tilvirkningskostnad for arbeid under utførelse.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp til pålydende. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, er ført opp til pålydende.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at det oppstår verdiforskjeller er anvendelse av ulikt regelverk for enkelte poster regnskapsmessig og skattemessig.

Gaveshoppen Stavsjø AS



Noter 2016

Gaveshoppen Stavsjø AS

2. Lønnskostnad, antall ansatte

	2016	2015
Lønninger	603 245	601 807
Feriepenger	61 531	61 384
Arbeidsgiveravgift	96 189	96 447
Pensjonskostnad	13 054	13 405
Annen lønnskostnad	4 942	6 721
Sum lønnskostnad	778 961	779 764
Antall årsverk	2	2

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning og oppfyller lovens krav med tegning av pensjonsordning hos Sparebanken 1 Hedmark. Antall ansatte som inngår i ordningen er 2.

3. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapitalen er kr 100 000 fordelt på 100 aksjer á kr 1 000 og eies av:

Evy Tangen Fredriksberg	100 %	daglig leder
-------------------------	-------	--------------

4. Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 23 092.

5. Ytelser til ledende personer mv.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2016. Lønn og andre godtgjørelser til daglig leder utgjorde kr 335 665. Daglig leders andel av pensjonskostnaden utgjør kr 6 662.

Gaveshoppen Stavsjø AS



Noter 2016

Gaveshoppen Stavsjø AS

6. Varige driftsmidler

	Inventar
Anskaffelskost pr 1.1.	19 713
+ Tilgang i året	0
- Avgang i året	0
- Samlet av- og nedskrivning pr 31.12	19 713
= ført verdi pr 31.12	0
Årets ordinære avskrivning	0

7. Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Årets endring utsatt skatt	0
Sum skattekostnad	0

Endring i utsatt skatt fremkommer slik:

Midlertidige forskjeller	31.12.2016	31.12.2015	Endring
Varige driftsmidler	0	0	0
Akkumulert framførbart underskudd	- 100 499	- 85 636	-14 863
Sum	- 100 499	- 85 636	-14 863
Utsatt skatt (- utsatt skattefordel)	- 24 120	- 21 409	- 2 711
Utsatt skattefordel i balansen	0	0	0
	24%	25 %	

Utsatt skattefordel balanseføres ikke ihht God regnskapsskikk for små foretak.

Gaveshoppen Stavsjø AS



Gaveshoppen Stavsjø AS
Organisasjonsnr 995 799 073

ÅRSBERETNING 2016

1. Virksomhetens art og lokalisering
Selskapet virksomhet er å drive kjøp og salg av gave- og interiørartikler, frisering og annen skjønnhetspleie, og hva som herved står i forbindelse. Selskapet har forretningskontor i Ringsaker kommune.

2. Rettslig oversikt over utvikling og resultat
Omsætningen i 2016 ble kr 1 232 213, sammenlignet med kr 1 283 098 i 2015. Styret og daglig leder tar årsunderskuddet på kr 15 864 til etterretning. Totalkapitalen var pr 31.12.16 kr 249 959, mot kr 272 063 pr 31.12.15. Eigenkapitalen pr 31.12.16 var på kr 77 116, og ca 31 %, og anses som tilstrekkelig. Likviditeten er tilfredsstillende. Styret følger kontinuerlig opp selskapets drift og forventer resultatforbedringer i 2017.
Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

3. Fortsatt drift
Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

4. Arbeidsmiljø
Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016. Selskapet har et lavt sykefravær.

5. Likestilling
Styret består av en person, en mann.
Selskapet har 3 ansatte, hvorav alle er kvinner.

6. Ytre miljø
Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Stavsjø 24.04.2017

Evy Tjungen Fredriksberg
Evy Tjungen Fredriksberg
daglig leder

Terje Fredriksberg
Terje Fredriksberg
styrets leder